
令和４年９月１６日 

保護者  様 

                                  新見市立思誠小学校 

                               校  長  佐々木 謙二 

                               愛児会長  上田   浩一 
 

参観日のお知らせ 

 

 秋晴の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、学校教

育並びに愛児会活動の推進につきましては、格別のご支援ご協力を賜り、心より厚くお礼申し上

げます。 

 さて、１０月の参観日を次のとおり開催します。ご多用とは存じますが、お繰り合わせの上、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、行事予定では「非常災害時における児童の保護者への引き渡し訓練」を実施する予定で

したが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため中止することとなりました。ご了承ください。 

 

記 

 

 １ 期 日   令和４年１０月２８日（金) 全学年 

 

 ２ 日 程   １３：５５～１４：４０ 授業参観 

         １４：５５～１５：３５ 学級懇談 

         ＊児童一斉下校１５：００（スクールバス１５：１０発） 

 

３ その他  ・当日の駐車場は、上運動場(新見高校北校地共用グラウンド)及び下運動場

です。 

         体育館前、ことばの教室駐車場等への駐車はご遠慮ください。 

なお、駐車場が大変混み合いますのでできる限り一家庭１台でお願い 

します。 

        ・各自、検温表とスリッパをご持参ください。 

 切り取り線 

１０月２８日参観日用検温表 
【長子児童】 年  組 児童氏名（      ） 

続柄 参観者氏名 体温 

     度   分  

     度   分 

     度   分 

※欄が足りない場合にはお知らせください。（コピー可） 

※この検温表は、参観日当日に玄関受付にてお渡しください。 


